


Edição 4.395 | Ano 12
17 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EA7NYXP3-SMJCSE53-M0POMDOI-3UHK78VF
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



 

 

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
1° Termo de Aditivo ao Contrato 0171/2024 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e 
a Pessoa Jurídica: ALMEIDA SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS LTDA – CNPJ Nº : 10.637.864/0001-72; 
Objeto: O presente Termo Aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 

30/09/2024, na conformidade do disposto no artigo 57, II, da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 
10/06/2024, Rafael Costa da Silva – Secretário de Saúde; 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
1° Termo de Aditivo ao Contrato 0179/2024 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e 
a Pessoa Jurídica: NARA JUNQUEIRA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA – CNPJ Nº 52.904.337/0001-27; 
Objeto: O presente Termo Aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 

09/10/2024, na conformidade do disposto no artigo 57, II, da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 
12/06/2024, Rafael Costa da Silva – Secretário de Saúde; 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
2° Termo de Aditivo ao Contrato 0254/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e 
a Pessoa Jurídica: REINALDO FRANCISCO DE ARAUJO SILVA – CNPJ Nº 48.505.674/0001-74; Objeto: 
O presente Termo Aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 31/12/2024, na 

conformidade do disposto no artigo 57, II, da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 05/06/2024, Rafael 
Costa da Silva – Secretário de Saúde; 

Edição 4.395 | Ano 12
17 de junho de 2024

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: EA7NYXP3-SMJCSE53-M0POMDOI-3UHK78VF
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO


		2024-06-17T16:50:15-0300




